KOMUNA E VITISE
DREJTORIA PER KULTURE. RINI DHE SPORT

KONKURS

E NE EKSPOZITEN MBAREKOMBETARE
DANI KARADAKUT” 2016,

KONKURSI ESHTE | HAPUR PER TE GJITHE
ARTISTET E ARTIT PAMOR, PA DALLIM.

TE GJITHE TE INTERESUARIT PER PJESEMARRJE T'l DORZOJNE
PUNIMET E TYRE TE GALERIA E ARTEVE, SHTEPIA E KULTURES
“GURSEL E BAJRAM SYLEJMANI" DERI ME DATE 15 MARS 2016,
CDO DITE PUNE NGA ORA 08:00-16:00.

m <

jfjmmmmlsw.mamn JOME | MADH SE100X100 (ME LEGJENDE ",'

CMIMI | EKSPOZITES (GMIMI BLERES 500€) “FLAKADANI | KARADAKUT"
NE EDICIONIN JUBILE, DO TE PERZGJEDHET NGA JURIA PROFESIONALE.

EKSPOZITA MBAHET ME 21 MARS 2016 ‘.
NE ORA 18:00, GALERIA E ARTEVE - VITI 07 588

AKTIVITETI PERKRAHET NGA MINISTRIA PER KULTURE RINI DHE SPORT



